



SRI RAM INTERNATIONAL SCHOOL

Maniyarpur – Mustafapur, Vaishali, PIN – 844503 (Bihar)

Email :sriramschool.vaishali@gmail.com Mob. - 9801345916

SRIS/24-25/ACAD/009

May 08, 2024

Dear Parents,

This has been informed that the school is organizing a 5-Day summer camp based on Robotics and AI from 13th, May 2024 to 17th May 2024. Along with this program the school is also organising a Cricket Training Program for girls and boys. There will be separate renowned coaches for girls and boys.

Registration Charges timings are as follows:

PROGRAMME	TIMING	REGISTRATION CHARGE
Robotics and AI:	3:30 P.M- 4:30 P.M.	RS 500/-
Cricket:	4:30 P.M.- 6:00 P.M.	RS 400/-
Both Robotics and Cricket:	3:30 P.M- 6:00 P.M.	RS 700/-

Transport Facility will be provided to those availing transport. Evening snacks will also be provided. Those who are interested to join the summer camp can register before Saturday, 11th of May 2024.

For any query feel free to call school office.

प्रिय माता-पिता,

बताया गया है कि स्कूल 13 मई 2024 से 17 मई 2024 तक रोबोटिक्स और एआई पर आधारित 5 दिवसीय ग्रीष्मकालीन शिविर का आयोजन कर रहा है। इस कार्यक्रम के साथ-साथ स्कूल लड़कियों और लड़कों के लिए एक क्रिकेट प्रशिक्षण कार्यक्रम भी आयोजित कर रहा है। लड़कियों और लड़कों के लिए अलग-अलग नामी कोच होंगे।

पंजीकरण शुल्क का समय इस प्रकार है:

PROGRAMME	TIMING	REGISTRATION CHARGE
Robotics and AI:	3:30 P.M- 4:30 P.M.	RS 500/-
Cricket:	4:30 P.M.- 6:00 P.M.	RS 400/-
Both Robotics and Cricket:	3:30 P.M- 6:00 P.M.	RS 700/-

परिवहन का लाभ लेने वालों को परिवहन सुविधा प्रदान की जाएगी। शाम का रिक्रेशमेंट भी उपलब्ध कराया जाएगा। जो लोग समर कैंप में शामिल होने के इच्छुक हैं वे शनिवार, 11 मई 2024 से पहले पंजीकरण कर सकते हैं।

किसी भी प्रश्न के लिए बेझिझक स्कूल कार्यालय में कॉल करें।

Regards,

Principal, SRIS.